
 

uiliІІЇiіЇіiі1 і(ІіІІіЃ1 Т
0005822820188 

 

РАТЕЛ 
✓ ,

ґ. 

 

 

Бј>ој : 1-02-4047-28/ 18-25 
Д.~тум: 14.12.2018. 
БЕюград 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ПАРТИЈА III 

Н азив наручиоца: 
Р~гулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге РАТЕЛ 

А дреса наручиоца: 
11100 Београд, Палмотићева број 2, 

I!:нтернет страница наручиоца: 
www.ratel.rs 
Е.рста наручиоца: 

С►стало 

Fсрста поступкајавне набавке: 
ј;iвне набавке мале вредности 

Врста предмета: 
z,o6pa 
Э;а добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
?~а радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
()знака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
IIредмет јавне набавке је набавка добара — софтвер за интеграцију и колаборацију 
э апослених, по партијама - Партија III — Лиценце за Iredadmin-pro, a назив и ознака из 
с►пштег речника набавке је 48000000-8 Програмски пакети и информациони системи. 
Уговорена вредност: 
98.355,00 РСД без ПДВ 

1(ритеријум за доделу уговора: 
Iајнижа понуђена цена 

~рој примљених понуда: 
l 

Понуђена цена 

- Највиша: 
98.355,00 РСД без ПДВ 

- 	Нај нижа: 

98.355,00 РСД без ПДВ 

Р~г\ .iaтuр)iLi ireіitiuj .t,1 с:iе~тринсnе hому ииhацнје 11 nuurratirhО УrлУ ге 
!la:i~ionihciзa?. 111(?; Београд. 11:Ah: 1Oб.~(16. 	 Сија 
hон га~ г iieirrup: U 1 1 ?-? б7 ~_ фahc: 01 1 i? З2 
и~tи.гдt~l.г; 



Службеникдјавне бавке 

Жељко Гаговић 

П ~нуђена цена код прикватљивих понуда: 
- Највиша: 

9f;.355,00 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 

9.355,00 РСД без ПДВ 

Део или вредност уговора који ћe се извршити преко подизвођача: 
Понуђачје поднео своју понуду самостално. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
21.11.2018. године 

Датум закључења уговора: 
1І).12.2018. године 

С сновни подаци о извођачу радова: 

C omtrade System Integration d.o.o. Beograd из Београда, Савски насип 7 

Г:ериод важења уговора: 
Уговор почиње да важи од 10.12.2018. године и остаје на снази до испуњења уговорник 
обавеза. 

С►колности које представљају основ за измену уговора: 

()стале информације: 

I)с1 	1~l1tэE)418U1 1П141~г1iill"1~1:1Е)OI1Cк 	Кt)V1\t111Kt1Ц11јc 11 П1)1111811C1R \СЈ1У1'~ 

1 іі rnhлкa . 1 1 10 	сorpa,L 11.\h: 106~U6. Реиv 	п~г) (ір5ија 	 Страна 2 од 2 
Е«)іігагг иеtiгар: O1 1 >2-2 (i73. факс: O11 ;2~2 
\v \v 	rik~l.r, 


	Page 1
	Page 2

